

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8103658	07/10/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
009120	BEURRE TENDRE DEMI-SEL 250 G ELLE ET VIR E PVC : 3.68 %PVC : 12,50%		12,000	UNT		3,052	36,62
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.96 %PVC : 24,18% Cond : x8		4,000	LIT		1,408	5,63
009133	BEURRE 1/2 SEL MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G PVC : 3.49 %PVC : 20,57% Cond : x10		5,000	UNT		2,627	13,14
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 2.1 %PVC : 24,33%		8,000	LIT		1,506	12,05
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 12 5 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 2.45 %PVC : 32,41%	6 LOT	6,000	UNT		1,568	9,41
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 29,38%		10,000	UNT		0,964	9,64
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.54 %PVC : 24,57%		12,000	UNT		1,816	21,79
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.14 %PVC : 17,89%	LOT X 4	6,000	UNT		0,888	5,33
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		1,163	9,30
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.74 %PVC : 37,59%		6,000	UNT		1,029	6,17
009555	SAUCISSON AIL NATURE CUIT SACHET 250 G BELLE FRANCE UE		3,000	UNT		1,436	4,31

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8103658	07/10/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
009562	PVC : 2.44 %PVC : 37,91% Cond : x9 SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BEL LE FRANCE UE		9,000	UNT		1,426	1,426	12,83
009564	PVC : 2.39 %PVC : 37,07% SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET ROSETTE D E LYON BARQUETTE 125 G SODEBO		8,000	UNT		1,168	1,168	9,34
009569	PVC : 1.86 %PVC : 33,76% CHORIZO DOUX SUPERIEUR BN 225 G BELLE FR ANCE		8,000	UNT		1,586	1,586	12,69
009578	PVC : 2.64 %PVC : 36,63% VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 220 G BELLE FRANCE UE		3,000	UNT		1,364	1,364	4,09
009579	PVC : 1.89 %PVC : 23,86% Cond : x6 PATE CONFIT FORESTIER BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA		6,000	UNT		0,924	0,924	5,54
009587	PVC : 2.54 %PVC : 61,61% LARDON NATURE CRU 100 G X 2 BARQUETTE 20 0 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,229	1,229	12,29
009593	PVC : 2.04 %PVC : 36,42% BATON SAUCISSE SECHE SACHET 250 G BELLE FRANCE UE		15,000	UNT		2,264	2,264	33,96
009812	PVC : 3.64 %PVC : 34,37% STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE		2,000	UNT		3,340	3,340	6,68
009822	PVC : 4.99 %PVC : 29,38% STEAK HACHE BOEUF 15 % 130 G X 2 BARQUET TE S/V 260 G CHARAL FRA		6,000	UNT		3,498	3,498	20,99
	PVC : 4.99 %PVC : 26,05%							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Numero		Date	Client	Tournée	Représentant					
8103658		07/10/25	A40575	42930			56430	MAURON		
									Page 5	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	PVC : 2.99 %PVC : 20,20%									
011068	FROMAGE POUR TARTIFLETTE 50% MG 450 G RICHES MONTS		9,000	UNT		5,211		5,211	46,90	
	PVC : 6.74 %PVC : 18,43%									
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETTE 230 G DAUNAT		6,000	UNT		1,637		1,637	9,82	
	PVC : 2.79 %PVC : 38,10%									
011228	CREME LIQUIDE ENTIERE 30%MG BOUTEILLE 25 CL X 2 BELLE FRANCE FRA	6 LOT	6,000	UNT		2,260		2,260	13,56	
	PVC : 2.99 %PVC : 20,27%									
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHEDDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO		6,000	UNT		1,716		1,716	10,30	
	PVC : 2.94 %PVC : 38,40%									
011273	SALADE BULLE FRAICHEUR THON OEUF BARQUETTE 250 G DAUNAT		4,000	UNT		2,026		2,026	8,10	
	PVC : 3.29 %PVC : 35,02%									
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENVOLAILLE DE KORRIGAN FRA	2 BQTE	0,584	KG		9,722		9,722	5,68	
	PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6									
011778	FETA GRECQUE BIO AOP 25,5% MG 150 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		1,720		1,720	13,76	
	PVC : 3.14 %PVC : 42,20%									
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/250 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA		0,000	KG			Rup.			
011868	AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN	1 BQTE	0,256	KG		10,849		10,849	2,78	
	PVC : 17.26 %PVC : 33,68% Cond : x2									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 6

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8103658	07/10/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
012489	TABOULE POULET BARQUETTE 300 G PIERRE MARTINET PVC : 1.99 %PVC : 39,55%		8,000	UNT	1,140	P	9,12
012884	HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 4.15 %PVC : 36,31% Cond : x4		2,000	UNT	2,505		5,01
012908	RIZ AU LAIT AROME NATUREL VANILLE 115 G X 8 LA LAITIERE PVC : 3.39 %PVC : 17,40%	6 LOT	6,000	UNT	2,656	P	15,94
014430	PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULANGERIE PVC : 2.09 %PVC : 27,61%		6,000	UNT	1,434	P	8,60
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.65 %PVC : 16,61%	6 LOT	6,000	UNT	1,304		7,82
014636	POULET CREME CHAMPIGNON 280 G MARIE PVC : 4.12 %PVC : 35,85% Cond : x4		2,000	UNT	2,505		5,01
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBON BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.49 %PVC : 40,52%		8,000	UNT	1,404		11,23
020720	SODEBO PASTA SALADE THON 250G PVC : 4.22 %PVC : 37,56%		4,000	UNT	2,498		9,99
021549	BÂTONNETS SURIMI MOELLEUX X12 180G FLEURY MICHON PVC : 2.06 %PVC : 33,93% Cond : x9		3,000	UNT	1,290		3,87
029898	PITCH POMME POIRE 37.5 G X 8 SACHET 300 G SYMPHONIE PASQUIER		0,000	UNT		Rup.	
030017	CORDON BLEU COQUILLETES FROMAGE 280 G MARIE		4,000	UNT	2,381	P	9,52

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8103658	07/10/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 3.99 %PVC : 37,04%							
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C HESNEL UE		6,000	UNT		1,318	1,318	7,91
	PVC : 2.08 %PVC : 33,13%							
030294	SAUCISSON SEC PUR PORC BIO 200 G LE REFL EXE BIO UE		10,000	UNT		2,858	2,858	28,58
	PVC : 4.75 %PVC : 36,53%							
030376	PATE FEUILLETEE A DEROULER 230 G LE REFL EXE BIO		6,000	UNT		1,009	1,009	6,05
	PVC : 1.64 %PVC : 35,06%							
030448	YAOS YAOURT A LA GRECQUE STRACCIATELA 12 5 G X 4 NESTLE	2 LOT	2,000	UNT		2,332	2,332	4,66
	PVC : 3.42 %PVC : 28,07% Cond : x4							
030824	QUICHE LORRAINE PUR BEURRE 400 G MARIE		2,000	UNT		2,608	2,608	5,22
	PVC : 3.94 %PVC : 30,15% Cond : x4							
030896	GACHE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT 500 G LA FOURNEE DOREE		4,000	UNT		2,476	2,476	9,90
	PVC : 3.23 %PVC : 19,13% Cond : x7							
030946	BRIOCHE TRANCHEE NATURE SANS ADDITIF 485 G HARRY'S		4,000	UNT		2,268	2,268	9,07
	PVC : 2.96 %PVC : 19,16% Cond : x7							
031004	JAMBON SEC SAVOIE 9 MOIS 15 G X 6 BARQUE TTE 90 G DELICES DE BELLE FRANCE FR		14,000	UNT		1,562	1,562	21,87
	PVC : 3.19 %PVC : 48,34%							
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	4 BQTE	2,318	KG		6,800	6,800	15,76
	PVC : 10.91 %PVC : 34,24%							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldoouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 10			
8103658	07/10/25	A40575	42930							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
040980	BLANC DINDE S/ NITRITE X4 BARQUETTE 160 G LE GAULOIS PVC : 2.24 %PVC : 28,88%		6,000	UNT		1,510	1,510	9,06		
041208	SOLO GOURMAND SACHET 70 G LES CRUDETTE PVC : 1.08 %PVC : 41,57%		6,000	UNT		0,598	0,598	3,59		
041545	JAMBON BLANC SANS NITRITES 4 TRANCHES 140 G MADRANGE PVC : 2.79 %PVC : 34,66%		6,000	UNT		1,728	1,728	10,37		
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER PVC : 1.99 %PVC : 10,30%		16,000	UNT		1,692	1,692	27,07		
041737	PITCH BRIOCHE PEPITES CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.84 %PVC : 35,18% Cond : x8		4,000	UNT		1,745	1,745	6,98		
042671	TIRAMISU CRYSTAL 90G BONTA DIVINA PVC : 1.34 %PVC : 33,21% Cond : x8		4,000	UNT		0,848	0,848	3,39		
043184	CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT PVC : 2.49 %PVC : 20,52%		6,000	UNT		1,876	1,876	11,26		
043345	SAUCISSON BRETON TRANCHE BARQUETTE 120 G UZELAISE PVC : 31.51 %PVC : 30,90% Cond : x10	5 BQTE	0,686	KG		20,637	20,637	14,16		
043568	PLANTA FIN TARTINE ET CUISSON DOUX S/HUI LE PALME 450 G PLANTA FIN PVC : 2.79 %PVC : 22,26% Cond : x16		8,000	UNT		1,807	1,807	14,46		
044060	MACEDOINE MOUTARDE BARQUETTE 300G MARTIN ET PVC : 2.95 %PVC : 45,80%		4,000	UNT		1,516	1,516	6,06		
044648	TARTINABLE THON PREMIUM DBF 140G		0,000	UNT		Rep.				
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON			Page 12		
8103658	07/10/25	A40575	42930							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 2.54 %PVC : 20,75% Cond : x10									
047112	OLIVE MEDITERRANEENNE BARQUETTE 150 G AT ELIER BLINI		6,000	UNT		2,169	2,169	13,01		
	PVC : 3.35 %PVC : 31,70%									
047195	GNOCCHI A POELER RACLETTE SACEHT 280 G L USTUCRU		3,000	UNT		1,593	1,593	4,78		
	PVC : 2.44 %PVC : 31,11% Cond : x9									
047437	VIANDE SECHEE TRANCHEE BARQUETTE 100 G		12,000	UNT		2,140	2,140	25,68		
	PVC : 2.99 %PVC : 24,48%									
047445	JAMBON DE POULET SANS NITRITE 4 TRANCHES BARQUETTE 160 G LE GAULOIS		6,000	UNT		1,718	1,718	10,31		
	PVC : 2.35 %PVC : 22,85%									
048007	BOL FUSILLONI PESTO BARQUETTE SAT 300 G		2,000	UNT		4,119	4,119	8,24		
	PVC : 6.04 %PVC : 28,05%									
048028	BOL PENNE CARBONARA BARQUETTE SAT 300 G		2,000	UNT		4,080	4,080	8,16		
	PVC : 5.97 %PVC : 27,89%									
048839	PERLE LAIT NATURE 125 G X 4 YOPLAIT	3 LOT	3,000	UNT		1,644	1,644	4,93		
	PVC : 2.38 %PVC : 27,06% Cond : x6									
049962	TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUET		8,000	UNT		2,318	2,318	18,54		
	TE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA									
	PVC : 3.67 %PVC : 33,35%									
050225	JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV	4 BQTE	10,583	KG		9,216	9,216	97,53		
	X 5 FRANCE VPF									
	PVC : 16.97 %PVC : 42,70%									
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO		4,000	UNT		2,003	2,003	8,01		
	PVC : 3.29 %PVC : 35,78%									
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28		4,000	UNT		1,874	1,874	7,50		
	0 G SODEBO									
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8103658	07/10/25	A40575	42930					56430	MAURON	Page 13	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 3.14 %PVC : 37,04%										
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON		12,000	UNT			1,453	1,453	17,44		
	PVC : 2.34 %PVC : 34,49%										
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQUETTE		6,000	UNT			1,486	1,486	8,92		
	PVC : 2.49 %PVC : 37,03% Cond : x12										
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G		8,000	UNT			2,637	2,637	21,10		
	PVC : 4.26 %PVC : 34,69%										
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G		8,000	UNT			2,703	2,703	21,62		
	PVC : 2.99 %PVC : 4,62%										
050764	JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		10,000	UNT			0,800	0,800	8,00		
	PVC : 1.45 %PVC : 41,79%										
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE		10,000	UNT			1,430	1,430	14,30		
	PVC : 2.04 %PVC : 26,03%										
050767	JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRANCE		10,000	UNT			1,099	1,099	10,99		
	PVC : 2.39 %PVC : 51,51%										
050770	JAMBON SUP DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE		10,000	UNT			1,524	1,524	15,24		
	PVC : 2.84 %PVC : 43,38%										
050771	JAMBON SUP DD DD 45 G X 6 BELLE FRANCE		10,000	UNT			2,216	2,216	22,16		
	PVC : 3.99 %PVC : 41,40%										
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE		10,000	UNT			0,953	0,953	9,53		
	PVC : 1.34 %PVC : 25,00%										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

FACTURE

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 15		
8103658	07/10/25	A40575	42930						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
054682	CHORIZO DOUX TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.79 %PVC : 45,20%		10,000	UNT		0,930	0,930	9,30	
054888	PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT PVC : 2.98 %PVC : 14,63%	6 LOT	6,000	UNT		2,408	2,408	14,45	
056043	PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.69 %PVC : 31,45%	4 LOT	4,000	UNT		1,748	1,748	6,99	
056048	MUNSTER GEROME AOP 28% MG 200 G BELLE FRANCE PVC : 3.14 %PVC : 29,81% Cond : x6		3,000	UNT		2,089	2,089	6,27	
056050	FROMAGE DE CHEVRE A DORER PANES 25 G X 4 BARQUETTE 100 G BELLE FRANCE PVC : 2.23 %PVC : 28,25% Cond : x6	3 BQTE	3,000	UNT		1,516	1,516	4,55	
056054	TARTE AUX POIREAUX 130 G X 2 BARQUETTE SAT 260 G BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 42,46%		4,000	UNT		1,549	1,549	6,20	
056504	POINTE BRIE EN DEMI 31% MG 200 G PRESIDENT PVC : 2.46 %PVC : 23,09%		6,000	UNT		1,793	1,793	10,76	
056510	EMMENTAL COEUR DE MEULE PLAQUETTE 29% MG 250 G PRESIDENT PVC : 3.39 %PVC : 12,45%		12,000	UNT		2,813	2,813	33,76	
056605	EMMENTAL PLAQUETTE SEL REDUIT 29% MG 200 G PRESIDENT PVC : 3.09 %PVC : 23,30%		12,000	UNT		2,246	2,246	26,95	
056640	BOUDIN BLANC NATURE 125 G X 2 BARQUETTE 250 G BELLE FRANCE UE		6,000	UNT		1,730	1,730	10,38	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

[illegible]

www.aldoquest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 17

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 17		
8103658		07/10/25	A40575	42930							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
065175	DANETTE CHOCOLAT ET LAIT 70 G X 6 DANONE PVC : 1.96 %PVC : 23,47%	4 LOT	4,000	UNT			1,422	1,422	5,69		
065257	TARTE FLAMBEE FLAMMEKUECHE 120 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.99 %PVC : 36,32% Cond : x6		3,000	UNT			1,805	1,805	5,42		
065304	BOULETTE NAPOLITAINE 150 G X 2 BARQUETTE 300 G CHARAL FRA PVC : 4.59 %PVC : 15,88% Cond : x4		2,000	UNT			3,659	3,659	7,32		
065304	BOULETTE NAPOLITAINE 150 G X 2 BARQUETTE 300 G CHARAL FRA PVC : 4.59 %PVC : 15,90%		4,000	UNT			3,659	3,659	14,64		
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9		3,000	UNT			2,085	2,085	6,26		
066523	COQ AILES MEXICAIN 250G MAITRE COQ PVC : 3.59 %PVC : 31,75%		6,000	UNT			2,322	2,322	13,93		
066551	BOX TENDERS FILET DE POULET 380G MAITRE COQ PVC : 5.86 %PVC : 26,40%		3,000	UNT			4,088	4,088	12,26		
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N PVC : 6.35 %PVC : 22,19%		30,000	UNT			4,683	4,683	140,49		
067504	EMMENTAL RAPE FRANCAIS 29% MG/PF 200 G P AYSAN BRETON PVC : 2.25 %PVC : 23,87%		24,000	UNT			1,624	1,624	38,98		
067801	BEURRE DOUX MOULE 500 G PAYSAN BRETON PVC : 6.35 %PVC : 22,19%		10,000	UNT			4,683	4,683	46,83		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 18

Numéro	Date	Client	Tournée	Representant						
8103658	07/10/25	A40575	42930		56430	MAURON			Page 18	
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
068040	BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 38,34% Cond : x8		4,000	UNT		0,917	0,917	3,67		
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8		4,000	UNT		0,782	0,782	3,13		
068081	PIZZA DOLCE 4 FROMAGGI 380 G SODEBO PVC : 4.6 %PVC : 24,61%		6,000	UNT		3,287	3,287	19,72		
068201	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 90G X 2 DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.7 %PVC : 16,07%	6 LOT	6,000	UNT		2,148	2,148	12,89		
068240	YAOURT ONCTUEUX ANANAS CITRON VERT 2X 14 OG LA FERMIERE		0,000	UNT			Rap.			
068492	YAOURT BRASSE PECHE DU LANGUEDOC DU ROUSILLON 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.75 %PVC : 24,76% Cond : x6		3,000	UNT		1,961	1,961	5,88		
068599	PLATEAU ASIATIQUE ASSORTIMENT 350G		0,000	UNT			Rap.			
068621	GIRASOLI PESTO BASILIC PIGNONS 250G PVC : 3.45 %PVC : 44,90%		8,000	UNT		1,802	1,802	14,42		
068736	TERRINE A L'ANCIENNE POIVRE VERT 180G EMBOV PVC : 18.68 %PVC : 34,03%	UNITE 1	0,484	KG		11,680	11,680	5,65		
068906	YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE PVC : 0.95 %PVC : 27,16%	6 LOT	6,000	UNT		0,656	0,656	3,94		
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODEBO PVC : 4.1 %PVC : 37,15%		4,000	UNT		2,443	2,443	9,77		

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 20

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8103658	07/10/25	A40575	42930						Page 20	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX PVC : 11.55 %PVC : 32,17%		3,352	KG				7,426	24,89	
072359	NESQUIK PETIT 60 G X 6 NESTLE PVC : 2.06 %PVC : 21,65% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT				1,530	6,12	
072535	YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.99 %PVC : 28,03% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT				2,040	6,12	
073866	SAUMON FUME ECOSSE 4TR 100 G BREIZH SAVEUR PVC : 6.39 %PVC : 25,37%		6,000	UNT				4,520	27,12	
073970	GNOCCHI A POELER 520G LUSTUCRU PVC : 2.66 %PVC : 25,64% Cond : x6		3,000	UNT				1,875	5,63	
074014	RAVIOLI JAMBON FROMAGE 300G LUSTUCRU PVC : 2.72 %PVC : 35,81% Cond : x8		4,000	UNT				1,655	6,62	
074364	CREME DESSERT SAVEUR CAFE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 15,52%	6 LOT	6,000	UNT				1,072	6,43	
074370	GOURMAND DESSERT CARAMEL BEURRE SALE 150 G X 2 MAMIE NOVA PVC : 1.89 %PVC : 31,01% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT				1,236	3,71	
074392	RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.54 %PVC : 17,14% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT				1,208	3,62	
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 21,79% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT				0,992	2,98	
074463	DANETTE LE LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 DANONE	8 LOT	8,000	UNT				1,280	10,24	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
							</			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 21

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON				Page 21	
8103658	07/10/25	A40575	42930							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	PVC : 1.59 %PVC : 14,97%									
074545	TOMATE FARCIE RIZ A LA TOMATE 360 G MARI E		2,000	UNT		2,773		2,773	5,55	
	PVC : 4.29 %PVC : 31,79% Cond : x4									
074839	RIZ LAIT CARAMEL BEURRE SALE 105 G X 4 K ER RONAN	6 LOT	6,000	UNT		1,848		1,848	11,09	
	PVC : 2.77 %PVC : 29,68%									
074867	TENDRE CROC' ORIGINAL JAMBON FROMAGE SAT 100 G X 2 HERTA		6,000	UNT		1,470		1,470	8,82	
	PVC : 2.19 %PVC : 29,18%									
074870	SAUCISSON MINI BUCHETTE NOISETTE BARQUETTE 120 G LE GALIBIER		9,000	UNT		3,110		3,110	27,99	
	PVC : 4.96 %PVC : 33,85% Cond : x18									
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO		4,000	UNT		2,222		2,222	8,89	
	PVC : 3.28 %PVC : 28,54%									
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO		8,000	UNT		2,222		2,222	17,78	
	PVC : 3.28 %PVC : 28,54%									
074879	CAPRICE DES DIEUX 30% MG 125 G		4,000	UNT		1,942		1,942	7,77	
	PVC : 2.76 %PVC : 25,76% Cond : x8									
075797	PANIER STANDARD YOPLAIT FRUIT EXOTIQUE 8 X125G		6,000	UNT		2,416	P	2,416	14,50	
	PVC : 2.98 %PVC : 14,46%									
076258	FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CALIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT	6 LOT	6,000	UNT		1,952		1,952	11,71	
	PVC : 2.62 %PVC : 21,53%									
076296	FROMAGE BLANC BIO 3% MG 500 G LE REFLEXE BIO		6,000	UNT		1,235	P	1,235	7,41	
	PVC : 2.09 %PVC : 37,66%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 22

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8103658	07/10/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
077098	CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8		4,000	UNT	1,457	1,457	5,83
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 3.07 %PVC : 12,05%	8 LOT	8,000	UNT	2,559	2,559	20,47
080134	RIZ A LA PROVENCALE THON BASILIC BARQUET TE SAT 180 G BONDUELLE PVC : 1.92 %PVC : 38,80% Cond : x4		2,000	UNT	1,113	1,113	2,23
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.39 %PVC : 21,33% Cond : x20		5,000	UNT	2,528	2,528	12,64
090308	BEURRE PLAQUETTE DEMI-SEL 250 G BRIDEL PVC : 2.41 %PVC : 19,71% Cond : x20		10,000	UNT	1,834	1,834	18,34
090327	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE F RANCE PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT	1,098	1,098	10,98
092039	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G PVC : 2.39 %PVC : 27,99%		12,000	UNT	1,434	1,434	17,21
				UNT			17,38
				UNT			0,47
				Majoration Délotage P.P.E.			
				Montant Total PVC : 4108.83€, Marge PVC : 27.92%			

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08103658 Echéance 26/10/25 Montant 2961,80 Euros	Païement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 26/10/2025	5,50 20,00	2 751,07 49,52	151,31 9,90	2902,38 59,42	2 961,80 Euros
	TOTAL		2 800,59	161,21	2 961,80	